
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.536.938/0001-84CNPJ: (49) 3548-3019

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitório, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

9/2023

14/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/09/2023
Inexigibilidade de licitação
4/2023 - IL
9/2023

Credenciamento de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de
medicamentos em farmácia, regulamentados conforme normas da ANVISA, para
atendimento à população do município

Participante: Serviços Social da Indústria - Farmácia SESI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Fornecimento de medicamentos em farmácia - Regulamentados

conforme normas da ANVISA. Valores de referência em
concordância com a Tabela da Associação Brasileira do Comércio
Farmacêutico (ABCFARMA), de acordo com a Portaria nº 37, de 11
de maio de 1992, do Governo Federal.

1,000 UN 50.000,00 50.000,00

Total do Participante: 50.000,00

Total Geral: 50.000,00

Assinatura do Responsável

14/09/2023Vargem Bonita,


